
UCHWAŁA NR 536/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

dotycząca zmiany  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 321/2020 z dnia 15.01.2020 r  w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zmian.) i § 4  ust 2  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XIII/99/2019 z dnia 30.12.2019 r  
w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Uchwały Nr  XX/149/2020 z dnia 
28 października 2020 r.  w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwał Rady Powiatu Mławskiego  Nr XX/149/2020 z dnia 28 października 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca w roku budżetowym 2020. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: DE838559-6D7A-4DC4-922B-3B7AA2A90FAA. Podpisany Strona 1



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

2
Starostwo Powiatowe w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 536/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: DE838559-6D7A-4DC4-922B-3B7AA2A90FAA. Podpisany Strona 1



Od Do

A 16 481 002,07 19 103 504,53 2 364 621,00 0,00 34 931 533,57

B 16 871 398,45 18 661 574,73 1 755 363,00 0,00 33 874 517,77

C -390 396,38 441 929,80 609 258,00 0,00 1 057 015,80

A 3 042 375,95 1 061 759,46 611 258,00 0,00 4 574 393,41

B 2 936 547,95 207 593,46 2 000,00 0,00 3 005 141,41

C 105 828,00 854 166,00 609 258,00 0,00 1 569 252,00

A 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

B 13 934 850,50 18 453 981,27 1 753 363,00 0,00 30 869 376,36

C -496 224,38 -412 236,20 0,00 0,00 -512 236,20

A 850 404,06 837 845,46 611 258,00 0,00 2 299 507,52

B 761 076,06 66 593,46 2 000,00 0,00 829 669,52

C 89 328,00 771 252,00 609 258,00 0,00 1 469 838,00

A 850 404,06 837 845,46 611 258,00 0,00 2 299 507,52

B 761 076,06 66 593,46 2 000,00 0,00 829 669,52

C 89 328,00 771 252,00 609 258,00 0,00 1 469 838,00

A 89 328,00 771 252,00 609 258,00 0,00 1 469 838,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 89 328,00 771 252,00 609 258,00 0,00 1 469 838,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 15 630 598,01 18 265 659,07 1 753 363,00 0,00 32 632 026,05

B 16 110 322,39 18 594 981,27 1 753 363,00 0,00 33 044 848,25

C -479 724,38 -329 322,20 0,00 0,00 -412 822,20

A 2 191 971,89 223 914,00 0,00 0,00 2 274 885,89

B 2 175 471,89 141 000,00 0,00 0,00 2 175 471,89

C 16 500,00 82 914,00 0,00 0,00 99 414,0099 414,00

1.1.1.6

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

Limit
zobowiązań

kwoty w zł

Okres realizacji Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

40 176 451,45

39 515 660,03

660 791,42

6 781 930,00

5 212 678,00

34 302 982,03

1 569 252,00

33 394 521,45

-908 460,58

3 466 969,11

1 997 131,11

1 469 838,00

3 466 969,11

1 997 131,11

1 469 838,00

1 469 838,00

0,00

1 469 838,00

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

Atywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego - wspieranie włączenia społecznego i
walka z ubóstwem

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2022

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 709 482,34

37 518 528,92

-809 046,58

3 314 960,89

3 215 546,89

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 536/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 listopada 2020 r.

Id: DE838559-6D7A-4DC4-922B-3B7AA2A90FAA. Podpisany Strona 1



A 16 500,00 82 914,00 0,00 0,00 99 414,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 16 500,00 82 914,00 0,00 0,00 99 414,00

A 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

B 13 934 850,50 18 453 981,27 1 753 363,00 0,00 30 869 376,36

C -496 224,38 -412 236,20 0,00 0,00 -512 236,20

A 90 953,62 1 932 277,41 853 363,00 0,00 0,00

B 487 178,00 1 932 277,41 853 363,00 0,00 0,00

C -396 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 100 000,00 412 236,20 0,00 0,00 512 236,20

C -100 000,00 -412 236,20 0,00 0,00 -512 236,20

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

99 414,00

99 414,00

0,00

0,00

512 236,20

-512 236,20

33 394 521,45

34 302 982,03

-908 460,58

2 876 594,03

3 272 818,41

-396 224,38

1.3.1.7

1.3.2.10

1.3.2

1.3.2.3

Przebudowa budynku magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową
z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w
Mławie - pomoc dla osób niepełnosprawnych

Ścieżki współpracy- wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę
miedzynarodową - Program Operacyjny Wiedza EDukacja Rozwój -
grant ze srodków EFS - umowa powierzenia grantu między Fundacją
"Fundusz Współpracy" a powiatem

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2021

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2020 2021

- wydatki majątkowe

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - poprawa warunków edukacyjnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2019 2022

Id: DE838559-6D7A-4DC4-922B-3B7AA2A90FAA. Podpisany Strona 2




